
 

 

Preitilän Päiväkotiyhdistys ry:n anomus lisärahoituksesta päiväkotitoimintaa varten 
  
Koulutuslautakunta 19.12.2023 § 104    
803/02.05.01.02/2023    
 
Tiivistelmä:  Ostopalvelupäiväkotina toimiva Preitilän päiväkoti anoo korotusta 
  ostopalvelutoimintansa tukemiseen lisärahoitusanomuksella 
  
Valmistelijat/lisätietoja antavat: 
 Varhaiskasvatusjohtaja Tuulia Tamminen, p. 02 474 5312 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, p. 02 474 5311 

 
Paimion kaupungin ja Preitilän päiväkotiyhdistys ry:n välillä on ollut 
päivähoitopalveluiden ostosopimus, joista viimeinen kahden vuoden 
pituinen 1.8.2022 alkanut optiokausi päättyy heinäkuun 2024 
loppuun. Preitilän päiväkotiyhdistys ry on voittoa tavoittelemaon 
yhdistys. Tällä hetkellä (12/2023) Paimion kaupungin maksama 
avustus yhdistykselle on 37 186 €/kk, ja päiväkotiyhdistyksen 
anomus avustuksen nostolle on 40 000€.  

 
Päiväkotiyhdistyksen perustelut lisärahoituksen hakemiselle 
perustuvat vertailuun Paimion palvelusetelihintoihin, 
ukrainalaistaustaisten lasten ja muiden tuen tarpeen lasten 
sijoittamisen päiväkotiin sekä henkilöstön palkkakulujen ja muiden 
kulujen (esim. ateriakustannukset) nousuun.  
 
Päiväkotiin sijoitettujen lasten tuen tarpeet on tiedostettu. Kaupungin 
varhaiskasvatuksen konsultoiva erityisopettaja on edistänyt 
ammattitaidollaan lasten tuen prosesseja sekä konsultoinut myös 
henkilökuntaa toimimaan lasten tuen tarpeiden mukaisesti tehden 
yhteistyötä myös lasten huoltajien kanssa.  
 
Tehostetun tuen lasten asioita on käsitelty 1.12.2023 Paimion 
varhaiskasvatuksen Tuen ohjausryhmässä, joka koostuu kaikista 
Paimion varhaiskasvatuksessa toimivista erityisvarhaiskasvatuksen 
opettajista ja varhaiskasvatusjohtajasta. Lapsille on määritelty tuen 
kertoimia anonyymisti kaikkien heidän yksilöllisten tuen tarpeidensa 
osalta perustaen kertoimet kuntalaisten tasavertaisuuden vuoksi 
palvelusetelisääntökirjan 1.10.2023 päivitettyihin tuen kertoimiin.  
 
Laskennallisesti tehostettuun tukeen tai yleisen tuen muihin 
tukitoimiin perustuvat lasten tuen kertoimet nostavat avustusmäärää 
Preitilän päiväkodin osalta 2 350 €/kk. Tämän lisärahoituksen turvin 
päiväkodilla olisi mahdollisuus vastata lasten tuen tarpeisiin 
henkilöstö-, tulkki- ja materiaaliresurssilla. Konsultoivan 
varhaiskasvatuksen erityisopettajan palveluita on mahdollista tarjota 
jatkossakin Preitilän päiväkodin käyttöön henkilöstöresurssina 
kahtena päivänä kuukaudessa, ja henkilöstön 
täydennyskoulutustarpeita otetaan huomioon Paimion 
varhaiskasvatuksen täydennyskoulutussuunnitelmaa laadittaessa. 
 
Preitilän päiväkotiyhdistyksen anomuksessa avustusmäärän korotus 
on 2 814 €/kk, joten kun huomioidaan tuen kertoimien osuus (2 350 



 

 

€/kk), loppuosa 464 €/kk on kutakin 33 varhaiskasvatuspaikkaa kohti 
noin 14 €/kk korotus. Tätä voi pitää kohtuullisena huomioiden 
yleinen kustannustason nousu. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää myöntää Preitilän päiväkotiyhdistykselle 
lisärahoituksen korottaen kuukausittaista kokonaiskorvausta 37 186 
eurosta 40 000 euroon ajalle 1.1.- 31.7.2024. Lisärahoituksella 
päiväkoti on jatkossakin velvoitettu vastaamaan lasten tuen 
tarpeisiin heti niiden ilmettyä varhaiskasvatuslain mukaisesti, saaden 
kuitenkin lisätukea erityispedagogisiin haasteisiin ja 
täydennyskoulutukseen kaupungin varhaiskasvatuksesta. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


